2

Уведомление
о проведении публичных консультаций по проекту
нормативного правового акта

	Наименование нормативного правового акта
	[bookmark: _GoBack]проект постановления Правительства Кировской области «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.06.2023 № 333-П «Об утверждении Порядка заключения с организациями, указанными в пункте 8 части 1 статьи 6 Закона Кировской области от 27.07.2016 № 692-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области», соглашений о предоставлении налоговой льготы по налогу на имущество организаций» (далее – проект)

	Планируемый срок вступления нормативного правового акта в силу
	вступает в силу со дня его официального опубликования

	Краткое изложение цели и содержания регулирования
	проект подготовлен в целях совершенствования механизма заключения с организациями, указанными в пункте 8 части 1 статьи 6 Закона Кировской области от 27.07.2016 № 692-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области», соглашений о предоставлении налоговой льготы по налогу                           на имущество организаций

	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	министерство сельского хозяйства и продовольствия Кировской области,
контактное лицо: Бакулина Алина Николаевна,
должность: ведущий консультант отдела технического развития, пищевой промышленности и регулирования продовольственного рынка министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области,
телефон: (8332) 27-27-38, доб. 3852, адрес электронной почты: bakulina.an@ako.kirov.ru

	Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения
	с 26.04.2024 по 06.05.2024 включительно

	Иная информация
	Все свои замечания и предложения по проекту, помимо заполнения формы на сайте, Вы можете направить на адрес электронной почты n.tihomirova@ako.kirov.ru

	Министр экономического развития
Кировской области                                                                                                Н.М. Кряжева